
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.8

2 170 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'35.9

3 108 CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'48.5

4 95 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:22'17.2

5 175 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'34.2

6 151 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TEAM ZURRADA 0:23'22.7

7 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:23'27.9

8 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'30.3

9 148 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'42.5

10 99 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'52.6

11 136 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'10.3

12 141 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'34.1

13 145 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A AVS 0:24'37.0

14 119 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'53.2

15 126 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'59.5

16 104 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'14.1

17 159 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'25.0

18 103 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'25.7

19 154 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:25'45.1

20 157 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'49.4

21 150 MORALES, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:25'57.6

22 164 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'58.2

23 109 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.8

24 162 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'11.5

25 134 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'15.3

26 106 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B GALLIMAZO TEAM 0:26'22.1

27 178 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'27.2

28 90 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'47.5

29 152 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'58.9

30 182 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'02.7

31 121 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'05.7

32 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:27'11.5

33 122 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'41.2

34 129 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'45.6

35 138 JIMENEZ HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B AVILA RUNNERS TEAM 0:27'54.9
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36 123 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:28'01.9

37 98 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:28'05.1

38 102 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A HÍBRIDOS DE HO 0:28'14.3

39 172 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'41.8

40 139 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'13.3

41 135 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'24.8

42 163 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'25.5

43 169 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'45.3

44 158 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'23.2

45 174 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'10.6

46 101 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'17.2

47 91 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAMIMBRERAS 0:31'42.0

48 140 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:31'49.3

49 120 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'05.3

50 180 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'08.8

51 105 CASAS, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:32'14.8

52 94 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'43.2

53 111 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'19.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.8

2 170 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'35.9

3 95 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:22'17.2

4 99 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'52.6

5 103 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'25.7

6 152 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'58.9

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 108 CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'48.5

2 148 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'42.5

3 136 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'10.3

4 141 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'34.1

5 145 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A AVS 0:24'37.0

6 119 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'53.2

7 150 MORALES, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:25'57.6

8 164 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'58.2

9 90 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'47.5

10 182 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'02.7

11 121 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'05.7

12 123 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:28'01.9

13 102 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A HÍBRIDOS DE HO 0:28'14.3

14 105 CASAS, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:32'14.8

15 94 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'43.2

16 111 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'19.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 175 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'34.2

2 151 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TEAM ZURRADA 0:23'22.7

3 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:23'27.9

4 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'30.3

5 126 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'59.5

6 104 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'14.1

7 159 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'25.0

8 154 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:25'45.1

9 157 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'49.4

10 109 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.8

11 162 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'11.5

12 134 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'15.3

13 106 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B GALLIMAZO TEAM 0:26'22.1

14 178 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'27.2

15 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:27'11.5

16 122 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'41.2

17 129 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'45.6

18 138 JIMENEZ HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B AVILA RUNNERS TEAM 0:27'54.9

19 98 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:28'05.1

20 172 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'41.8

21 139 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'13.3

22 135 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'24.8

23 163 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'25.5

24 169 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'45.3

25 158 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'23.2

26 174 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'10.6

27 101 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'17.2

28 91 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAMIMBRERAS 0:31'42.0

29 140 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:31'49.3

30 120 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'05.3

31 180 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'08.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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